

Invitec ApS

**Industrivej 27
5592 Ejby**

CVR-nr. 34 69 81 98

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022

Jimmi Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Invitec ApS
Industrivej 27
5592 Ejby

Telefon: 22 54 61 85

E-mail: info@invitec.dk

CVR-nr.: 34 69 81 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Middelfart Kommune

Direktion

Jimmi Hansen, direktør
Michael Hansen, direktør

Revisor

HEDELUND revision & rådgivning
Godkendt revisionsvirksomhed
Østerbro 4
5690 Tommerup

Pengeinstitut

Nordfyns bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med produktion og salg af komponenter til bl.a. vindmølleindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.230.833, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.351.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Det nuværende kendskab til stigning i råvarer- og energipriser og dens påvirkning af økonomien generelt kan få en negativ indvirkning på selskabets resultat for det kommende år. Det er dog ledelsens vurdering, at forholdene ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.491.922	2.749
Personaleomkostninger	1	-2.708.118	-1.844
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.783.804	905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-207.769	-186
Resultat før finansielle poster		1.576.035	719
Finansielle indtægter	2	11.878	16
Finansielle omkostninger	3	-11.909	-98
Resultat før skat		1.576.004	637
Skat af årets resultat	4	-345.171	-141
Årets resultat		1.230.833	496
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	250
Overført resultat		930.833	246
		1.230.833	496

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		522.360	537
Materielle anlægsaktiver	5	<u>522.360</u>	<u>537</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>522.360</u>	<u>537</u>
Råvarer og hjælpematerialer		683.359	463
Varer under fremstilling		185.964	145
Varebeholdninger		<u>869.323</u>	<u>608</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.682.259	522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		397.903	279
Andre tilgodehavender	6	356.313	502
Periodeafgrænsningsposter		386.922	167
Tilgodehavender		<u>2.823.397</u>	<u>1.470</u>
Likvide beholdninger		<u>1.221.944</u>	<u>891</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.914.664</u>	<u>2.969</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.437.024</u></u>	<u><u>3.506</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		2.971.377	2.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>250</u>
Egenkapital		<u>3.351.377</u>	<u>2.370</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>11.479</u>	<u>20</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>11.479</u>	<u>20</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.363.138	691
Skyldigt sambeskatningsbidrag		353.653	138
Anden gæld		<u>357.377</u>	<u>287</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.074.168</u>	<u>1.116</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.074.168</u>	<u>1.116</u>
Passiver i alt		<u><u>5.437.024</u></u>	<u><u>3.506</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.040.544	250.000	2.370.544
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	930.833	300.000	1.230.833
Egenkapital 31. december 2021	80.000	2.971.377	300.000	3.351.377

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.440.157	1.630
Pensioner	227.837	175
Andre omkostninger til social sikring	40.124	39
	<u>2.708.118</u>	<u>1.844</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.793	10
Andre finansielle indtægter	1.085	6
	<u>11.878</u>	<u>16</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	11.909	97
	<u>11.909</u>	<u>98</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	353.892	138
Årets udskudte skat	-8.721	3
	<u>345.171</u>	<u>141</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.796.721
Tilgang i årets løb	193.225
Afgang i årets løb	-41.185
Kostpris 31. december 2021	<u>1.948.761</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.259.817
Årets afskrivninger	207.769
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-41.185
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.426.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>522.360</u></u>

6 Tilgodehavender

Af de samlede andre tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

<u>2021</u>	<u>2020</u>
kr.	t.kr.
<u>316.680</u>	<u>185</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for søsterselskabet Invitec Ejendomme ApS' gæld til realkreditinstitut og kreditinstitut. Pr. 31. december 2021 udgør gælden kr. 4.863.247.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Invitec Holding ApS og søsterselskabet Invitec Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter samt udbytteskat og royaltyskat. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør t.kr. 347 pr. 31. december 2021, heraf er t.kr. 347 indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Selskabets samlede eventualforpligtelser kr. 8.390.198 pr. 31. december 2021.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet pant i to løsørejerpantebreve på kr. 225.000 og kr. 250.000 med sikkerhed i to maskiner. Pr. 31. december 2021 udgør bogført værdi af de to maskiner i alt kr. nul.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Til sikkerhed for selskabets engagement med kreditinstitutter er der afgivet skadesløsebrev nom. kr. 750.000 med pant i diverse maskiner og inventar, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill samt lager, som pr. 31. december 2021 har en samlet bogført værdi af kr. 3.073.942.